②在行使股东大会提案权、表决权时保持一致行动

A.甲、乙、丙、丁、戊、己方拟向公司股东大会提出议案时，须与其他各方

进行充分沟通协商，在就提出议案达成一致意见后，须由六方共同向公司股东大

会提出议案。各方均不得单独或联合他人向股东大会提出未经过协议六方充分协

商并达成一致意见的提案。如果经充分沟通协商，各方仍不能达成一致意见，应

以陆信才的意见共同向公司股东大会提出议案。

B.协议六方应当在公司每次股东大会会议召开前，对该次股东大会会议审议

事项充分协商并达成一致意见后进行投票。若协议六方未能或者经过协商仍然无

法就股东大会会议审议事项达成一致意见的，则各方一致同意无条件依据陆信才

海阳科技股份有限公司   上市公告书

14

所持意见，对股东大会会议审议事项进行投票。

③协议自各方签署之日起生效，有效期至公司首次公开发行股票并上市后

60 个月止。

综上，陆信才、沈家广、陈建新、吉增明、季士标及茆太如为发行人的共同

实际控制人。

陆信才先生，中国国籍，无永久境外居留权，身份证号码 320112195204。

陈建新先生，中国国籍，无永久境外居留权，身份证号码321020196501。

沈家广先生，中国国籍，无永久境外居留权，身份证号码320705196408。

吉增明先生，中国国籍，无永久境外居留权，身份证号码321082197301。

季士标先生，中国国籍，无永久境外居留权，身份证号码 320112195211。

茆太如女士，中国国籍，无永久境外居留权，身份证号码321020196606。

（二）本次上市前与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

本次发行后、上市前，发行人与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系

图如下：

陆信才、陈建新、沈家广、季士标、吉增明、茆太如

赣州诚友 华泰海阳科技家园 1

号员工持股集合资产

管理计划

海阳科技

24.53%

54.18%

9.26%

36.75%

2.50%

海阳科技股份有限公司   上市公告书

15

三、发行人董事、高级管理人员及其持有公司股票和债券情况

序

号
姓名 职务

任职起止

日期

直接持股

数量

（股）

间接持股

数量

（股）

合计持股

数量

（股）

占发行前

总股本持

股比例

持有债

券情况

限售

期限

1 陆信才 董事长
2023.4.15-

2026.4.14
11,473,612 2,918,102 14,391,714 10.59% 无

自上市

之日起

36 个月

2 陈建新
董事、总经

理

2023.4.15-

2026.4.14
10,958,978 1,739,717 12,698,695 9.34% 无

自上市

之日起

36 个月

3 沈家广
董事、副总

经理

2023.4.15-

2026.4.14
8,129,178 1,627,472 9,756,650 7.18% 无

自上市

之日起

36 个月

4 季士标

董事、副总

经理兼财

务总监

2023.4.15-

2026.4.14
6,848,983 1,346,887 8,195,870 6.03% 无

自上市

之日起

36 个月

5 吉增明
董事、副总

经理

2023.4.15-

2026.4.14
5,139,756 954,056 6,093,812 4.48% 无

自上市

之日起

36 个月

6 梅震 董事
2023.4.15-

2026.4.14
- - - - 无 -

7 汪晓东 独立董事
2023.4.15-

2026.4.14
- - - - 无 -

8 张博明 独立董事
2023.4.15-

2026.4.14
- - - - 无 -

9 林秉风 独立董事
2023.4.15-

2026.4.14
- - - - 无 -

10 王苏凤
监事会主

席

2023.4.15-

2026.4.14
3,509,579 561,225 4,070,804 2.99% 无

直接持

股 12 个

月；间接

持股 36

个月

11 郑征 监事
2023.4.15-

2026.4.14
- 499,282 499,282 0.37% 无 12 个月

12 刘荣喜 监事
2023.4.15-

2026.4.14
749,330 168,368 917,698 0.68% 无

直接持

股 12 个

月；间接

持股 36

个月

海阳科技股份有限公司   上市公告书

16

序

号
姓名 职务

任职起止

日期

直接持股

数量

（股）

间接持股

数量

（股）

合计持股

数量

（股）

占发行前

总股本持

股比例

持有债

券情况

限售

期限

13 李筛华 职工监事
2023.4.15-

2026.4.14
236,590 56,123 292,713 0.22% 无

直接持

股 12 个

月；间接

持股 36

个月

14 孔令根 职工监事
2023.4.15-

2026.4.14
556,181 56,096 612,277 0.45% 无

直接持

股 12 个

月；间接

持股 36

个月

15 王伟
董事会秘

书

2023.4.15-

2026.4.14
931,949 392,831 1,324,780 0.97% 无

直接持

股部分

自上市

之日起

12 个

月；间接

持股部

分自上

市之日

起 36 个

16 封其都 总工程师
2023.4.15-

2026.4.14
- - - - 无 -

17 茆太如
总经理助

理

2023.4.15-

2026.4.14
1,903,669 505,076 2,408,745  1.77% 无

自上市

之日起

36 个月

四、本次公开发行申报前已经制定或实施的股权激励计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司通过员工持股平台赣州诚友和赣州锦泽对员

工实施股权激励。除此之外，公司及子公司不存在已经制定或实施的股权激励或

期权激励及相关安排。

（一）员工持股平台的人员构成

1、赣州诚友投资中心（有限合伙）

截至本上市公告书签署日，赣州诚友投资中心（有限合伙）的基本情况如下：

海阳科技股份有限公司   上市公告书

17

企业名称 赣州诚友投资中心（有限合伙）

成立日期 2017-04-07

注册资本 3,105.00 万元

实收资本 3,105.00 万元

注册地和生产经营地址
江西省赣州市章贡区新赣州大道 18 号阳明国际中心 2 号楼

1304-181 室

执行事务合伙人 陆信才

经营范围
股权投资、实业投资、投资管理、投资咨询、信息服务、经济

信息咨询

与发行人主营业务的关系 员工持股平台，与发行人主营业务无相关性

截至本上市公告书签署日，赣州诚友投资中心（有限合伙）主要合伙人构成

情况如下：

序号 股东名称 合伙类型 合伙份额（万元） 持股比例（%） 在发行人任职情况